DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O ANO 

LETIVO DE 2026. 

EMPRESA VENCEDORA: GCS COMERCIO E SERVICOS EM 

GERAL LTDA, estabelecida na Avenida Visconde de Sepetiba, nº 

935, SALA 917, Centro, Niterói/RJ, CEP: 24.020-206, inscrita no 

CNPJ sob o nº 14.168.104/0001-14 

VALOR TOTAL: R$ 1.269.018,40 (Um milhão duzentos e sessenta 

e nove mil dezoito reais e quarenta centavos). 

Local e Data: Amambai/MS, Em 27 de janeiro de 2026. 

Assinam: 

Rosemeire Medeiros Charão Barrizon 

Secretária Municipal de Educação